TENT.ANG PENETAPAN JUMLAH MINIMAL PERSYARATAN DUKUNGAN 

WAKIL BUPATI KABUPATEN MUSI RAWAS TAHUN 2020. 

KEEMPAT 

KELIMA 

Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Pemilihan Umum 

Tahun 2019 /Pemilihan Terakhir Kabupaten Musi Rawas sejumlah 289.544 
(Dua Ratus Delapan Puluh Sembilan Ribu Lima Ratus Empat Puluh 
Empat) pemilih sebagai dasar penghitungan jumlah minimum syarat 
dukungan Sakal Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan 

Wald! Bupati Kabupaten Musi Rawas Tahun 2020; 

Jumlah persentasi dukungan Baka! Pasangan Calon Perseorangan pada 
Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2020 sebesar 8,5% {delapan